bu âcize de, onun acısını kalbimin en derin noktasında hissederek mustarip olmaktayım.”3Emine Semiye yine bu
mektupta ablasına, Ahmet Cevdet Paşa hakkında oluşmuş menfi düşüncelerin, onun eserlerinin yayımlanması ve maarif

2 Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 16/3, 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908.
3 Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 16/3, 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908.

Kaynakça
Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Yıldız Esas Evrakı: 142/7, 14 Nolu Belge, 18 Haziran 1280/11 Haziran 1865.
Emine Semiye, “Âlem-i İnsaniyete Mühim Bir Hizmet Yahut Tabip SalomonMoiz Efendi”, Hanımlara Mahsus Gazete, S. 225, 12 Ağustos
1315/24 Ağustos 1899.
Emine Semiye, “İtiraf-ı Hakikat, Mahmure Hamidullah Hanımefendiye”, Teârüf-i Müslimin, c. 2, S. 31, 25 Muharrem 1329/13 Kânunusani
1326/26 Ocak 1911, s. 99.
Emine Semiye,Gayya Kuyusu,Dersaadet, S. 3, 10 Temmuz 1336/10 Temmuz 1920, s. 2.
Emine Semiye, Bikes; Hanımlara Mahsus Gazete, S. 98-138, 23 Kânunusani 1312/4 Şubat 1897-13 Teşrinisani 1313/25 Kasım 1897;
Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 2670.
Emine Semiye, Muallime, Hanım Kızlara Mahsus Gazete, S. 143-146, 21 Kânunuevvel 1316/3 Ocak 1901-25 Kânunusani 1316/7 Şubat
1901. Devamı Hanımlara Mahsus Gazete, S. 99/301-109/311, 15 Şubat 1316/ 28 Şubat 1901-2 Mayıs 1317/15 Mayıs 1901; Millî
Kütüphane, O6 MK. Yz. A 4583.
Emine Semiye, Mükâfat-ı İlahiye,Mütalaa,S. 1-25,22 Temmuz 1312/3 Ağustos 1896-31 Kânunuevvel 1312/12 Ocak 1897.
Emine Semiye, Sefalet,Mütalaa, S. 26-12, 14 Kânunusani 1312/26 Ocak 1897-6 Ağustos 1314/18 Ağustos 1898; Hilal Matbaası, 1325.
Emine Semiye,Gayya Kuyusu,Dersaadet,S.1-69, 8 Temmuz 1336/8 Temmuz 1920-13 Eylül 1336/13 Eylül 1920.
Emine Semiye,İktitaf, Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 458106; MK. Yz. A 4582; MK. Yz. A 2693. (İktitaf’ın Millî Kütüphanede 3 nüshası
mevcuttur.).